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Settore Logistica-Spedizioni-Trasporto
Awviso 2/2022 - Scadenza 20 luglio 2022

Graduatorie Piani formativi approvati dal CdA del 22 settembre 2022

Ente

Titolo Piano
Presentatore
LET'S BUILD OUR

BRT S.p.A.
FUTURE P

FRACHT ITALIA
SRL

Coaching per
Stefano Repetto

Formazione
manageriale 2022

M ROCIERE
in MSC Crociere SC CROC

SPA
SpA: Language
Training
KEEP THE AF LOGISTICS

TRAINING MOVING SPA

LA GESTIONE DEI NORD OVEST
GRUPPI DI LAVORO S.p.A.

Imprese
beneficiarie

BRT S.p.A.

STA srl

S.D.M. Societa
Distributrice
Merci srl
FRACHT ITALIA
SRL

MSC CROCIERE
SPA

AF LOGISTICS
SPA

NORD OVEST
S.p.A.

Codice Fiscale

04507990150
02663001200

05443880587

05504620963

05420180639

03205510963

00455030049

COR

9261292
9261333

9261335

9261299

9261308

9261320

9261294

Contributo
Richiesto

Beneficiaria

20.989,80 €
1.076,40 €

538,20 €

4.950,69 €

27.594,00 €

2.100,00 €

12.247,20 €

Contributo
Richiesto Piano

22.604,40 €

4.950,69 €

27.594,00 €

2.100,00 €

12.247,20 €

Punteggio

100

100

100

100

100




